



Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01080001 - DATA: 01/08/2023 - VALOR: R\$ 934,00

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 26.522.388/0001-84 - RV NOGUEIRA CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAS PERMANENTES E DE MATERIAS DIVERSOS DE CONSUMO (ELETRICO E HIDRAULICO), DESTINADO A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/08/2023	LIQUIDAÇÃO	619	2023	934,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
61647	MARTELO COMUM	1.00	42,00	42,00
61650	PARAFUSO 3/8 x2	10.00	4,50	45,00
61654	PINCEL 2"	1.00	9,00	9,00
61655	SELADOR 18 LT	1.00	92,00	92,00
61656	TINTA LATEX 18 LT	1.00	100,00	100,00
61660	PLUG SOBREPOR FEMEA	2.00	6,00	12,00
61661	PLUG SOBREPOR MACHO	2.00	6,00	12,00
61662	ROLO 10 CM	1.00	8,00	8,00
61670	BANDEJA PARA PINTURA	1.00	12,00	12,00
61674	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CERÂMICA	2.00	14,00	28,00
61675	FIO DE COBRE ANTICHAMA 2,5 MM	1.00	280,00	280,00
61680	CALHA DE ZINCO 60 CM	7.00	42,00	294,00

Quantidade: 1 **Total: 934,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/08/2023	PAGAMENTO	02080001	2023	934,00

Quantidade: 1 **Total: 934,00**

